
UCHWAŁA NR IX/137/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Słupska uprawnienia do określania  wysokości cen i opłat 
za korzystanie z usług społecznych  realizowanych przez spółkę Trzy Fale w Słupsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 4 ust. 1pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r.  poz. 712)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powierza się Prezydentowi Miasta Słupska uprawnienie do określania wysokości cen i opłat za
usługi społeczne realizowane przez spółkę Trzy Fale w Słupsku do dnia 31.12.2019 r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 48C0F2C6-3C13-408F-B056-332EC8A0EACC. Uchwalony Strona 1




